

## WYNIKI IX POWIATOWEGO KONKURSU „ŻOŁNIERZE WYKLĘCI – BOHATEROWIE NIEZŁOMNI: STANISŁAW SOJCZYŃSKI”.

W dniu 14 lutego 2025 roku w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Borze Zajacińskim nastąpiło rozstrzygnięcie IX Powiatowego Konkursu „Żołnierze Wyklęci – bohaterowie niezłomni: Stanisław Sojczyński”.

Konkurs został przeprowadzony w następujących grupach wiekowych:

- uczniowie klas IV –VI szkół podstawowych
- uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych

Tegoroczny konkurs polegał na stworzeniu plakatu upamiętniającego Żołnierzy Wyklętych oraz promującego Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Celem konkursu było uczczenie pamięci o podziemiu niepodległościowym z lat 1944–1963 oraz popularyzacja wiedzy o żołnierzach Wojska Polskiego, którzy walczyli o niepodległość Polski po II wojnie światowej jak i również rozwijanie polskiej szkoły plakatu. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. Wpłynęło łącznie 85 prac konkursowych z 9 szkół powiatu kłobuckiego.

### **Tegoroczni laureaci konkursu to:**

#### **W kategorii klas IV-VI:**

I MIEJSCE: Natalia Chyrzyńska – Szkoła Podstawowa w Truskolasach

II MIEJSCE: Lena Wochnik – Szkoła Podstawowa w Truskolasach

III MIEJSCE: Aleksander Radka – Szkoła Podstawowa w Truskolasach

I WYRÓŻNIENIE: Antoni Krawczyk - Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim

II WYRÓŻNIENIE: Hanna Kowalska- Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wąsosz Górnym

III WYRÓŻNIENIE: Lidia Coner – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą

#### **W kategorii klas VII-VIII:**

I MIEJSCE: Pola Piśniak – Szkoła Podstawowa w Truskolasach

II MIEJSCE: Filip Doruchowski – Szkoła Podstawowa w Pankach

III MIEJSCE: Wojciech Krawczyk – Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim

I WYRÓŻNIENIE: Kacper Kmieć - Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim

Wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy. Czas i miejsce ceremonii wręczenia nagród oraz otwarcia wystawy pokonkursowej zostanie przesłana mailowo laureatom.